December /2022 Page: 1/ 8
产品规格书
SPECIFICATION
客户名称：
Client Name
产品名称： EMC3030方杯对称焊盘 70显综合版
Client P/N
产品型号： LY-XE260202WH50B-XX-70

(K) 产品型号
显
指
Min.
Typ.
光通量
(lm)
Typ.
光效
(lm/w)
电流
（mA
）
电压
(V)
1 暖白光 27W(2650-2800K) LY-IE260202WH50B-27-70 70 150-160 180-190 150 5.7-5.9-6.1
1 暖白光 30W(2850-3050K) LY-IE260202WH50B-30-70 70 155-165 185-195 150 5.7-5.9-6.1
1 暖白光 35W(3300-3600K) LY-IE260202WH50B-35-70 70 165-175 195-205 150 5.7-5.9-6.1
1
中性白
光
40N(3900-4200K) LY-NE260202WH50B-40-70 70 170-180 200-210 150 5.7-5.9-6.1
1 白光 50C(4750-5250K) LY-WE260202WH50B-50-70 70 170-180 200-210 150 5.7-5.9-6.1
1 白光 57C5(5450-5950K) LY-WE260202WH50B-57-70 70 165-175 195-205 150 5.7-5.9-6.1
1 白光 65C(6150-6800K) LY-WE260202WH50B-65-70 70 165-175 195-205 150 5.7-5.9-6.1
December /2022 Page: 5/ 8
Reliability
TEST ITEMS AND RESULTS
Test